Portaria 007/2022-Pres-FFP

Abrir inscrições para COPA BAND de Futebol Sub-

15 aos clubes filiados e convidados.

O Presidente da Federação de Futebol do Piauí, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Abrir inscrições para a COPA BAND de Futebol Sub-15 de 2022 aos clubes filiados e

convidados, estabelecendo o prazo no período do dia 15 ao dia 21 de junho do corrente ano, junto à

Secretaria da Entidade, no horário de seu expediente.

Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Federação de Futebol do Piauí, em Teresina, PI, 15 de

junho 2022.

Robert Brown Carcará da Silva
Presidente da Federação de Futebol do Piauí